
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

Зачепилівка 

31.05.2024                                                                                                    № 10-У 

 

Про зарахування учнів  до 1-х  класів 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 за №564/32016, Статуту Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської 

області та на підставі заяв батьків (осіб, які їх замінюють) про зарахування 

дітей до закладу, свідоцтв про народження 

 

НАКАЗУЮ: 

1.ЗАРАХУВАТИ з 01 вересня 2024 року до складу учнів Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області: 

1.  Аргунова  

2.  Безчасну  

3. Бондаренко  

4. Бондаренко  

5. Босенко 

6. Відякіну  

7. Глобу  

8. Гребіник  

9. Єніну  

10. Жука  



11. Ковальова  

12. Коваля  

13. Коломацького  

14. Корінну  

15. Косенка  

16. Котляр  

17. Крутька  

18. Курінного  

19. Кутицького  

20. Левченка  

21. Мішутіна  

22. Мозгову  

23. Моісєєву  

24. Нищету  

25. Новікову  

26. Онищенка  

27. Рудіян  

28. Семенченко  

29. Сівова  

30. Сухорукова  

31. Таратуту  

32. Трапезник  

33. Тупицю  

34. Шевцову  

35. Ячевського  

2. ЗАРАХУВАТИ з 01 вересня 2024 року до складу учнів та дозволити 

навчання на території Леб’язької філії Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської 

області:  

1. Андрійка  

2. Гусара  



3. Котлінського  

4. Кохнюка  

5. Куцан  

6. Ніколаєву  

3. ЗАРАХУВАТИ з 01 вересня 2024 року до складу учнів та дозволити 

навчання на території Сомівської філії Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської 

області:  

1. Муравка  

2. Подоляна  

3. Поразинського  

4. Сивулько  

5. Сидоренко  

3. Секретарю закладу Руслані НАУМЕНКО: 

 

 

3.1. ВНЕСТИ прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами. 

До 03.09.2024 

3.2. ПОМІСТИТИ особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами 1- х  класів. 

До 10.09.2024 

3.3. ОФОРМИТИ списки учнів 1-х класів, що знаходяться в папках з особовими 

справами. 

До 10.09.2024 

4. Класним керівникам 1-х класів:  

4.1. ОФОРМИТИ особові справи учнів відповідно до нормативних вимог. 

До 08.09.2024 

4.2. ОФОРМИТИ класні журнали 1-х класів відповідно до нормативних вимог. 

До 10.09.2024 

4.3. ЗАБЕЗПЕЧИТИ відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах 1-х класів. 

До 10.09.2024 

4.4. ПЕРЕДАТИ списки  учнів 1-х  класів до медичного кабінету закладу. 

До 03.09.2024 

5. ЗАЛИШИТИ за собою контроль за виконанням цього наказу. 


